

ARAYA BRIONES LTDA.



Servicio de Fotocopiado Imprenta y Encuadernación, Corredores de Propiedades, Arriendo de Vehículos, Servicios de Publicidad, Traducciones y Enmarcaciones, Librería y Artículos de Oficina, Obras Menores, Apoyo Logístico, Movimiento de Tierra y Arriendo de Maquinarias.

Casa Matriz: COLOMBIA 2979, Villa/Pob. 21 DE MAYO, CALAMA
Sucursal: GRANADEROS 3250, Villa/Pob. 21 DE MAYO, CALAMA
Email: gerencia.general@jcservicios.cl
cristina.araya.briones@gmail.com

R.U.T.: 77.039.080-K
FACTURA ELECTRONICA
Nº 10450

S.I.I. - UNIDAD CALAMA

FECHA : 14 / 12 / 2020
SEÑOR (ES) : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
SUCURSAL :
DIRECCION : AV. OHIGGINS N 1155
GIRO : EDUCACION
COND. DE PAGO : 30 DIAS EFECTIVO
VENDEDOR : (0003) CRISTINA ARAYA
GUIA DESP. :

R.U.T. : 70.954.900-6
COMUNA : Calama
CIUDAD : Calama
TELEFONO : : 711806
N/PEDIDO :
ORDEN :
COMPRA : 202000001817 (OC).

Sinase Recibir Conforme lo siguiente segun Detalle:

CANTIDAD	DETALLE	DSCTO.	PRECIO	TOTAL
30	MUG TERMO BLANCO		7.900	237.000
5	SET BOLIGRAFO ESTUCHE BAMBOO		8.900	44.500
50	LAPICERA PROMOCIONALES		390	19.500
60	CUADERNO DE TRABAJO		10.900	654.000

SON: Un Millón Ciento Treinta y Seis Mil Cuatrocientos Cincuenta

SUB TOTAL	955.000
TOTAL NETO	955.000
TOTAL EXENTO	
I.V.A. 19%	181.450
TOTAL	1.136.450



Timbre Electronico SII
Res. 82 de 2012 - Verifique documento: www.sii.cl

Facturacion Electronica desarrollada por www.sysgestion.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000001817 A 202000001817

Fecha Emisión : 03/12/2020 A 03/12/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202000001817	77039080-K	2020001835	03/12/2020	145			
4012311	CUADERNO DE TRABAJO						
	0007033	B-8 SUBVENCION ESCOLAR PREFE		60	654,000	124,260	778,260
4012317	SET BOLIGRAFO ESTUCHE BAMBOO						
	0007033	B-8 SUBVENCION ESCOLAR PREFE		5	44,500	8,455	52,955
4012318	LAPICERAS PROMOCIONALES						
	0007033	B-8 SUBVENCION ESCOLAR PREFE		50	19,500	3,705	23,205
4012320	MUG TERMINO BLANCO						
	0007033	B-8 SUBVENCION ESCOLAR PREFE		30	237,000	45,030	282,030

Total Neto : 955,000

Total IVA : 181,450

Total : 1,136,450

Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre Andrés



Entregado Conforme



Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre Eduardo Lora

Recibido Conforme